[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2016                                                             № 242
ст-ца Новолеушковская

Об утверждении Административного регламента «Заключение          соглашения об установлении сервитута в отношении земельного            участка, находящегося в государственной или муниципальной                собственности»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом администрации Новолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» (Приложение).
2. Общему отделу администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района;

3.  Постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 11.09.2013г. № 123 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                           С.В. Курило